股票简称：城投控股      股票代码：600649    公告编号：临 2011—02

上海城投控股股份有限公司上海城投控股股份有限公司上海城投控股股份有限公司上海城投控股股份有限公司

关于关于关于关于子公司子公司子公司子公司置地集团转让悦城置地集团转让悦城置地集团转让悦城置地集团转让悦城 30303030％％％％股权进展的股权进展的股权进展的股权进展的公告公告公告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈误导性陈误导性陈误导性陈

述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

2010年12月1日，本公司披露了《关于子公司置地集团转让上海城投悦城置

业有限公司30％股权的公告》，该部分股权通过上海联合产权交易所挂牌方式进

行转让，按照产权交易的有关规定，2011年1月20日，受让方确定为上海富力房

地产开发有限公司与上海合景房地产开发有限公司，交易价格为壹拾亿壹仟肆佰

叁拾贰万贰仟捌佰元整（1,014,322,800.00元），两家受让方各支付人民币

507,161,400.00元。上海富力房地产开发有限公司，住所为青浦区漕盈路2500号

1205室，法定代表人是张力，企业类型是有限责任公司（国内合资），注册资本

为人民币2亿元；上海合景房地产开发有限公司，住所为浦东新区银城中路68号

2901室，法定代表人是孔健岷，企业类型是一人有限责任公司（法人独资），注

册资本为人民币1亿元。

特此公告。

上海城投控股股份有限公司

二〇一一年一月二十一日